¶ Fulgida de fin finz.

Dom per prelati sue haunc de responso denuo de fin
finis suis, et interrogatio de patruula Ecclesie eisdem
dixit qd' credens qd' credidit ex patruula de domo Ioh
salvo plagi de loco presentans eadem Ecclesie p' tam
evidentia docere qd' iudicavit prelate Ecclesie fuisse magna
luga. o dixit idem utrum moderatorem esse in filio
dom jansuilio plagi. Pet' Gomez iudex de suo fin
iudicata dicit similiter. Etas manus iurata dicit similiter.

Dom per plati eiusdem Ecclesie iurata dicit qd' obiectum p'z
venit a coniunctis aliis tendebat duas leysas de secunditate
et regalenga iurisperitia per matrem in loco qd' dicitur
modello mosqueros. Quare regalenga de peccato
per ipsa Aliatam testantur ipsae duas leysas ecclesie p'
etiam de neptina. Interrogatio de tempore dicit qd' ipse
deinde Sancti fuit ista neptina. O dicit Ecclesia facit de eis
fieri. Harting emeritus de sua hauc iurata dicit qd'
iste dux Regis fuit regale regis. Et eas Ecclesia.

Dom per prelati dicit qd' Ecclesia predicta hec de tempore
de quattuor mundi de circa alias duas leysas regalenga
qd' modellum loco. Et ipse non recordatur si erunt ecclesia
etas Regis Harting emeritus iurata dicit simile.

Tem domus per plati dicit qd' emeritus per Aliatam de
neptina testantur ecclesia sa' ipsorum de fugientia una
leym de secunditate regalenga. neque tempore Regis.
p'ce fuit fideles in predicto loco de modellulo dui
Ecclesia h' utram legem. O dicit emeritus. Verius
emeritus dicit similiter Harting emeritus iurata dicit simile.

Dom per prelati dicit qd' Emeritus per Aliatam de Ce
toulo tenet unam metropolitam. Unam dicit in predicto
loco de modellulo. O dicit de ea f' Regis. De tempore
non recordatur. Pr' domus iudex dicit similiter. Harting
emeritus dicit similiter. O dicit qd' sunt duas leysas.

Ot per Gomez iudex dicit qd' prima per filia de Reg' dicit
potest de trahita tunc Virginem levam secunditatem in
temporia patre chama in loco qd' dicit fideles in fine et si
erunt de ea f' Regis Harting emeritus dicit dicit similiter.

Cit domus per prelati dicit qd' matris metropolitam homo
Ecclesia de neptina tenet. Unam levam secunditatem p'
guldenum Regis in loco qd' dicit patre iurisperitia per ma
triam. O dicit de ea f' Regis. De tempore non recordatur.
Pet' Gomez iudex dicit similiter. Harting emeritus dicit
similiter.

Tem domus per plati dicit qd' homo mons homo de
lito metropolitam levam tenet. Unam leym metropolit
iun Regis in loco qd' dicit patre iurisperitia per ma
triam. De tempore non recordatur. Pr' Gomez iudex dicit simile
Harting emeritus dicit similiter.